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Gün İçi Endeks Değerlendirme 

TCMB faiz kararında beklentilere paralel bir şekilde faiz oranlarında değişikliğe gitmedi. Küresel 

cephedeki gelişmelerin yakından takip edildiği süreçte Merkez Bankası bekle-gör moduna girerek 

gerekli tedbirlerin alındığını belirtti. Merkez Bankası'nın gelişmelere bağlı karar ve duruşu Borsa 

İstanbul’da olumlu olarak karşılandı. Endekste 13150’den gelen alışlarla gün içinde 13450’lere kadar 

gelen tepkide genele yayılan yükselişler mevcut. İletişim ve sanayi tarafının daha ağır bastığı 

sektörlerde, diğer sektörlerdeki getiriler ise endeksin altında kalarak pozitif ayrışmakta. Endekse 

pozitif etkide ilk 5 hisse ise TUPRS, BIMAS, KLRHO, SASA ve ASTOR olurken hacim tarafında ise THYAO, 

TUPRS ve ASTOR en yüksek hacme sahip. Para girişinde net artıda ise TUPRS, BIMAS ve SASA 

görülmekte. Para çıkışlarında ise YKBNK, TRALT ve KTLEV mevcut. 

 

Gün İçi Önemli Gelişmeler ve Şirket Haberleri 

❖ TCMB politika faizini yüzde 37’de bıraktı. Merkez Bankası gecelik borç verme faizini 
yüzde 40, gecelik borçlanma faizini de yüzde 35,50 seviyelerinde sabit tuttu. 
 

❖ Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, jeopolitik gerginliklerle artan enerji fiyatları 
nedeniyle 2026 yılında Türkiye'nin cari açığının program öngörülerinin üzerinde 
gerçekleşebileceğini belirtti. 
 

❖ Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar, Uluslararası Enerji Ajansı (UEA) 
üye ülkelerinin aldığı tarihi karar doğrultusunda Türkiye'nin stratejik petrol 
rezervlerinden 11,6 milyon varillik kullanım gerçekleştireceğini açıkladı. 
 

❖ MSB: Garantör olmayan bazı ülkelerin Kıbrıs Adası ve Doğu Akdeniz'e askeri unsur 
sevk ettiği bir ortamda Türkiye'nin aldığı tedbirler son derece meşru, yerinde ve 
dengeli bir güvenlik yaklaşımının gereğidir. 
 

❖ MetropolCard Yönetim Kurulu Başkanvekili ve Üst Yöneticisi (CEO) Uğur Yıldırım, halka 
arzdan elde edilen gelirin büyük bölümünün şirketin büyüme faaliyetlerine 
harcanacağını, özellikle finansal teknoloji, AR-GE ve kurumsal harcama yönetimi 
alanlarında yatırımlarını hızlandırmayı hedeflediklerini söyledi. 
 

❖ BİST: MARKA.E ve MEGAP.E işlem sıraları, finansal tablolarının son gönderim tarihi 
itibarıyla Kamuyu Aydınlatma Platformu'na (KAP) gönderilmemiş olması sebebiyle 
geçici olarak işleme kapatılmıştır. 
 

❖ Astor Enerji - Olcay Doğan: Amerika tarafında önemli siparişler almayı bekliyoruz. 
Amerika'da küçük ölçekli başlayıp daha sonra üretim tesisine dönüştürebileceğimiz bir 
yatırım üzerinde çalışıyoruz. Belli bir aşamaya geldiğinde de yatırımcılarımızla 
paylaşacağız - CNBC-e. 



 

 

 

 

 

 

 

 

  

BIST100, dolar bazlı 300 seviyesinin üzerinde güçlü yükseliş ile 50 günlük hareketli ortalamaya 

tekabül eden 303 kısa direncinde karar aşamasında. Bu seviye üzerinde 22 günlük hareketli 

ortalama 310 dolar seviyesi direnç olarak takip edilebilir. 300 ve altı kapanışlarda ise teknik 

olarak temkinli duruşu tekrardan tetikler. 

 

TL bazlı 13000 psikolojik seviye üzerindeki kalıcılıklarda alıcıların iştahı belirgin şekilde devam 

etmekte. 13180 üzeri hızlı alışlarla gün içinde 13400’e kadar yükselen endekste üst tarafta gap 

boşluğu 13566 seviyesine tekabül etmekte. Bu seviye üzeri kısa vadede 13627 direnç olarak 

takip edilmekte. 13180 altında olası geri çekilmelerde ise 12980 kritik destek seviyeleri olarak 

takip edilebilir. 

 

Destekler: 13180 - 13040 - 12890 

Dirençler: 13460 - 13620 - 13725 



 


